
Управление образования администрации города Березники 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №68»

П Р И К А З

20.01.2020 г. №>/

О внесении изменений в приказ
№2 от 20.01.2015 «О создании
комиссии по противодействию коррупции»

В связи с окончанием процедуры реорганизации в форме присоединения 
МАДОУ «Детский сад №71» к МАДОУ «Детский сад №68», изменением 
кадрового состава работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ «Детский 

сад № 68» в следующем составе:
Моисеенко Ольга Валерьевна -  воспитатель, зам.председателя профкома 
Коваленко Татьяна Анатольевна -  воспитатель 
Маринкина Лариса Сергеевна - помощник воспитателя 
Гладкова Татьяна Александровна -помощник воспитателя 
Перевалова Оксана Владимировна -  от родительского комитета 
Лысенко Марина Андреевна -  от родительского комитета.

2. Утвердить план работы комиссии. (Приложение 1)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Заведующий А Л.А.Фирсова

№п/п ФИО работника Должность Подпись
1 Моисеенко Ольга Валерьевна брс/имп ит ш л ;
2 Коваленко Татьяна Анатольевна .рее» Шгпи/ги-ыЛ
3 Маринкина Лариса Сергеевна ЛОМ ЗМ Рк Я ..
4 Гладкова Татьяна Александровна /с (г /Ш.
5 Перевалова Оксана Владимировна т и
6 Лысенко Марина Андреевна МШ& /Ш№/и Тгм ...- .....-


